

Ørstedesvej 2, 6760 Ribe ApS

Industrivej 17, Ribe

(CVR-nr. 34 48 67 00)

Årsrapport for 2021

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/6 2022.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ørstedesvej 2, 6760 Ribe ApS
Industrivej 17
6760 Ribe

CVR-nr.: 34 48 67 00
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ingvard Therkildsen

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Ejerforhold Ingvard Therkildsen, Industrivej 17, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år, at eje ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 11.100, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2021 kr. 163.207.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020 (tkr.)
Andre driftsindtægter	24.000	24
Andre eksterne omkostninger	-5.020	-4
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.150	-1
Andre driftsomkostninger	-2.377	-2
DRIFTSRESULTAT	15.453	17
Andre finansielle omkostninger	-825	-1
RESULTAT FØR SKAT	14.628	16
2 Skat af årets resultat	-3.528	-4
ÅRETS RESULTAT	11.100	12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	11.100	12
DISPONERET I ALT	11.100	12

Balance pr. 31. december 2021
Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	47.151	49
Materielle anlægsaktiver	47.151	49
Deposita	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver	20.000	20
ANLÆGSAKTIVER	67.151	69
Likvide beholdninger	112.161	102
OMSÆTNINGSAKTIVER	112.161	102
AKTIVER	179.312	171

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	83.207	72
EGENKAPITAL	163.207	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6
Selskabsskat	3.454	2
Anden gæld	1.751	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.600	6
Kortfristede gældsforpligtelser	16.105	19
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.105	19
PASSIVER	179.312	171

Egenkapitaloppgørelse

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	72.107	60
Årets resultat	11.100	12
Overført resultat ultimo	83.207	72
EGENKAPITAL	163.207	152

Noter

	2021	2020 (tkr.)
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	1.150	1
	<u>1.150</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	3.454	4
Regulering af tidligere års skat	74	0
	<u>3.528</u>	<u>4</u>
		Grunde og bygninger
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		57.501
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2021		<u>57.501</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-9.200
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-1.150
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-10.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>47.151</u>